
 

 令和2年3月16日 

当社セミナーの開催中止期間延長について 

 

ご案内しておりましたセミナーに関してお知らせ致します。 

新型コロナウィルスの感染拡大が懸念される状況を踏まえ、2020年２～３月開催予定

のセミナーに関しては、一部小規模セミナーを除き中止しておりますが、4月末まで中

止することと致しました。 

ご予定をいただいた皆様には大変申し訳ございません。何卒ご理解を賜りますよう、 

お願い致します。 

今後の状況に応じて開催を行いますのでご了承ください。 

 

今後も変わらぬご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

以上 


